MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

1

EDITAL Nº 44/2022 – PPGL/UFRR

Boa Vista-RR, 07 de dezembro de 2022.

A  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  LETRAS  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (PPGL/UFRR) EM EXERCÍCIO, no uso
de suas atribuições, e em nome da Comissão de Seleção PPGL/UFRR,

RESOLVE,

Art.  1º.  Tornar  público  o  resultado  FINAL referente  ao  Edital  Nº  039  -  PPGL/UFRR,
conforme quadro abaixo:

N. NOME RESULTADO FINAL

01 TEREZA PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADA

02 ALICIANY DA SILVA OLIVEIRA EM ESPERA

Art.  2º. Mesmo após  eventual  implementação,  o  PPGL/UFRR não pode  assegurar  que  o
pagamento  será  realizado  pela  Capes,  sobretudo,  ao  considerar  histórico  de
contingenciamentos  de recursos para este fim.

[original assinado]
Prof. Dr. Fabio Almeidas de Carvalho

Coordenador do PPGL em exercício
 PRPPG/UFRR

COORDENAÇÃO DO PPGL
UFRR – Campus do Paricarana - Av. Capitão Ene Garcês, 2413, Anexo Bloco I, Aeroporto -Boa Vista – RR

e-mail ppgl@ufrr.br